[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ  СЕССИЯ

         29.07.2011 г.                                                                                     № 2
хутор Галицын

  О приеме муниципального имущества

в собственность Кировского сельского

поселения Славянского района

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Кировского сельского поселения Славянского района» утвержденном двадцать восьмой сессией Совета Кировского сельского поселения от 11.03.2011 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Кировского сельского поселения Славянского района», на основании постановления главы муниципального образования Славянский район от 29.06.2010 года № 1408 «Об организации работы по сохранности объектов военной истории  в муниципальном образовании Славянский район», Совет Кировского сельского поселения р е ш и л:

           1.  Принять в собственность Кировского сельского поселения Славянского района, бесхозяйно содержащиеся объекты культурного наследия (памятники истории и культуры), раположенные на территории Кировского сельского поселения Славянского района, согласно приложению.

        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Кировского сельского поселения Славянского района.

           3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Кировского  сельского поселения                                               Е.В.Леонов

 Славянского района